1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分

內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

海外監管公告
計劃遞交 25 表格及

撤銷納斯達克股票市場上市地位

香港電視網絡有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，董事會議決撤銷

本公司美國預託證券股份（每份代表二十股本公司普通股）於納斯達克股票市場之上

市地位。本公司之普通股將繼續在香港聯合交易所有限公司交易。

本公司決定撤銷本公司美國預託證券股份的上市地位，是考慮該預託證券股份的持股

量及交投量有限，以及在美國維持上市地位需投入的時間及成本。本公司相信有關撤

銷符合本公司股東的最佳利益。本公司計劃在美國維持預託證券計劃，但若在情況許

可下，可能會取消其證券在美國證券交易委員會的註冊。

本公司計劃向美國證券交易委員會遞交 25 表格以申請撤銷上市，預計會在二零一五

年十二月十九日正式生效，即本公司美國預託證券股份在納斯達克股票市場的最後交

易日將約在二零一五年十二月十八日。在除牌後，本公司美國預託證券股份將改以場

外交易方式進行。根據現行保管協議，The Bank of New York Mellon Corporation 將繼

續成為保管銀行。本公司並無計劃將其美國預託證券或普通股於另一個美國全國性證

券交易所上市或註冊。

承董事會命

香港電視網絡有限公司

執行董事、財務總裁

兼公司秘書

黃雅麗

香港，二零一五年十一月二十七日

2

於本公佈日期，本公司之執行董事為王維基先生（主席）、張子建先生（副主席）、

杜惠冰女士（行政總裁）、黃雅麗女士（財務總裁）；及獨立非執行董事為李漢英先

生、白敦六先生及麥永森先生。